受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國110年10月6日
發文字號：政教字第1100029426
號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021政大包種茶節海報-附件一、2021政大包種茶節交通補助申請-附件二

主旨：檢送「2021年包種茶」學系博覽會活動海報（如附件一），

竭誠歡迎貴校師生蒞臨，敬請查照轉知。

說明：

一、為增進高中師生及其家長深入了解本校各學系，並且於最短

時間內得到最正確的資訊，茲舉辦「包種茶節活動」，迄今

已20年，提供本校各學系之特色介紹和解說。

二、活動訂於110年10月30日（六）舉行，因應疫情影響，舉辦

方式調整為實體攤位搭配線上講座與交流形式。內容包含線

上校系簡介、線上講座暨交流、實體學系博覽攤位及政大之

聲實習廣播電台現場轉播。

三、因應疫情措施，活動採個人事先報名，並依時段人流管制，

開訪參訪者每場次2小時上限200人，共計三場次，分別為第

一場次10：00-11：50；第二場12：00-13：50；第三場次14：

00-15：50。 參訪者活動當天需配合事項：

(一)出示報名憑證核對身份

(二)確實配戴口罩

(三)配戴專屬識別（依場次與顏色區分）

(四)配合校園測量體溫。如有發燒、呼吸道症狀等，不得進入

參加 活動。

(五)配合簡訊實聯制（攜帶身份證或健保卡）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立政治大學 函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：黃竹攸
電話：02-29393091#62889
電子信箱：daisyuu@nccu.edu.tw

(六)不開放校外人士入校停車（含遊覽車）

四、為掌握活動參與人數，請依下列說明上網申請：

(一)參加學系博覽會：請於10月8日（五）上午10：00至10月

18日（一）下午17：00前至本校教務處網頁報名（網址：

https://aca.nccu.edu.tw/zh/綜合業務組/包種茶節）。

(二)申請交通補助：有關交通補助申請對象及申請說明（如附

件二），請於10月8日（五）上午10：00至10月18日（一）

下午17：00前報名時提出申請。

(三)參加線上講座暨交流：採自由參加，相關資訊可至本校教

務處網頁瀏覽。

五、由於本校正門口周邊道路狹小，校門口禁止車輛臨停，請參

訪者搭乘大眾交通工具前往；如有開車或租車需求，請在本

校鄰近處(如萬興國小附近)上下車，以避免造成人車堵塞影

響學生安全。

六、有關活動管制措施依中央流行疫情指揮中心及本校防疫政策

配合滾動式修正與調整。

正本：全國高級中等學校
副本：教務處綜合業務組

校長 郭明政

第2頁 共2頁